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                         Датум на пријавување:___________________
	Информација!

При пополнување на пријавата пожелно е да се консултирате со Вашиот родител/старател. Со јасно и целосно одговарање на поставените прашања ќе и помогнете на комисијата да изврши правична селекција на кандидатите и да излезе во пресрет на Вашите потреби и барања. 

Пријавата треба да биде целосно и читко пополнета на кирилично писмо!


Дали бевте корисник на стипендија во учебната 2020/21 година?
(заокружи една од понудените можности)
                                               ДА                                          НЕ

I. Лични податоци:
	Име:
	

	Име на родител или старател:
	

	Презиме:
	

	Пол:
(заокружи)
	а) Машки                                   б) Женски       

	Датум на раѓање:
	
	Место на раѓање:
	

	ЕМБГ:
	

	Етничка припадност:
	

	Број на жиро сметка:
	
	Банка опонент:
	

	Телефон (фиксен):
	
	Мобилен:
(задолжително)
	
	Е-маил:
(задолжително)
	

	Целосна домашна адреса:
	
	Град:
	
	Населба/

општина:
	


II. Информации за стипендирањето и менторството/туторството:
	Дали сметате дека имате потреба од дополнителна менторска/туторска помош по некој од предметите кои ги учите?

                                                ДА                                          НЕ



	

	Доколку имате потреба од дополнителна менторска/туторска помош, наведете најмногу два предмета:

Предмет 1:_____________________________________

Предмет 2:_____________________________________




III. Податоци за образованиетo:
	Во моментов си запишан/а во:

(заокружи)
	а) 1ва година              б) 2ра година
в) 3та година               г) 4та година

	Степен на образование:
(заокружи)
	                     а) Трет степен                                    б) Четврт степен
                (училиште со 3 години)                    (училиште со 4 години)

	Име на училиштето во кое учите:
	

	Смер/Отсек/Струка:
	

	Изминатата учебна година ја заврши со среден успех:
	

	Дали во претходната учебна година си повторувал/а: 
(заокружи)
	ДА                        НЕ

	Наведи го бројот на изостаноци од минатата учебна 2020/21 година.
	Оправдани:  ___________
	Неоправдани: ___________


IV. Податоци за родителите и смејството
	Име и презиме на таткото:
	

	Телефонски број:
	Фиксен:
	
	Мобилен:
	


	Име и презиме на мајката:
	

	Телефонски број:
	Фиксен:
	
	Мобилен:
	

	Вкупен број на членови во семејството
	


	Потврдувам дека наведените информации се точни и дека ја сносам целата одговорност за неточно дадени податоци 

Своерачен потпис на ученикот __________________________    Датум:_________________




Давање информации за ученикот
Разбирам дека Министерството за образование и наука/Секторот за ученички и студентски стандард може да го даде моето име и информациите на други организации и/или индивидуални лица кои учествуваат во селекцијата на кандидатите. 

Исто така, разбирам дека доколку Министерството за образование и наука/ Секторот за ученички и студентски стандард стапи во контакт со мене, јас сум должен да соработувам со нив и да им доставам било какви дополнителни информации.

Ученик: _____________________________             Родител: ________________________
Датум:_______________________________
	Пријавата комплетирајте ја со следниве документи:

1. Барање за стипедија;
2. Оригинал потврда дека ученикот е редовен во учебната 2021/2020 година;

3. Заверена фотокопија кај нотар од свидетелство од последната година на школување;

4. Изјава дека кандидатот не е корисник на стипендија од друга институција или фирма;

5. Изјава дека кандидатот е припадник на ромската етничка заедница;

6. Копија од уверение за државјанство на Р. Северна Македонија;
7. Согласност за користење на лични податоци;

8. Копија од трансакциска сметка од банка на име на ученикот.
      и најдоцна до 15.09.2021 година  доставете ги до:

Министерство за образование и наука
Ул. „Св.Кирил и Методиј“ бр. 54,
1000 Скопје




	ПРИЈАВАТА МОЖЕ ДА СЕ ФОТОКОПИРА!
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